

آذر: November 22 - Desember 24



از کوچکترین اتفاق ها هم در زندگی تان نهایت استفاده را ببرید. یک پیشنهاد کاری و شراکتی در پیش رو دارید که باید تمام جنبه های ضرر و زیان آن را در نظر بگیرید. در صورت اشتباه پشیمانی دیگر سودی نخواهد داشت. در هفته آینده یک معامله خیلی شیرین در پیش رو دارید که با خود برکت زیادی را به زندگی تان می آورد.

مرداد: July 22 - August 22



شادی درونی شما، حتی در شرایط دشوار زندگی، سبب شده که دوستان زیادی داشته باشید. شما می توانید با مجموعه ویژگی های تان مدیر فوق العاده ای باشید. اگر چه سختی زیادی را پشت سر گذاشته و هنوز هم با آن ها دست و پنجه نرم می کنید اما به زودی مشکلاتتان حل می شود و دوستی به سراغتان می آید و خبرهای خوشی را برایتان می آورد.

فروردین: March 21 - April 19



در این ماه موضوعات کوچک هم برایتان با ارزش می شوند، بطوری که کلاً خوشحال تر به نظر می رسید. از این شرایط لذت ببرید و زندگیتان را درخشانتر کنید. شما در کارهایی که به خلاقیت نیازمند است مانند تبلیغات، رسانه های گروهی، طراحی مد و معماری موفق تر خواهید بود. آدم رکی هستی دولی بایدمواظب درد سرهایش هم باشید.

دی: Desember 22 - January 19



یکنواختی کارها و برنامه هایت تو را کسل کرده است. در زمینه عشق دچار وسواس شده ای. با ملایمت به موقعیت اطرافت دقیق شو. در روزهای آینده ملاقات خوشی داری و خبر شادی بخشی دریافت می کنی. روز های سرنوشت سازی در پیش رو داری و بهتر است در رفتار با دیگران تجدیدنظر کنی. بیاموز که به خاطر امروز زندگی کنی و نه گذشته ها و فراداها.

شهریور: August 23 - September 22



فردی می خواهد شما را از تصمیمی که دارید منصرف کند. به حرف هایش اهمیت بدهید. تلاش شما برای خانواده ثمر زیادی داشته است ولی اگر مقداری از لجبازی هایتان کم کنید زیبایی های زیادی را جلوی دیدگانتان خواهید دید. بدانید که به زودی همه چیز رو به راه خواهد شد. یک تماس تلفنی شما را خوشحال خواهد کرد و روحی تازه به شما خواهد بخشید.

اردیبهشت: April 20 - May 20



همیشه مثبت اندیش باش و به گذشته فکر نکن. مدتی است در سختی به سر می بری ولی بدان چنانچه با حوصله عمل کنی از تنگنا خارج می شوی. روزهای شیرینی را در هفته آینده پیش رو داری اما مواظب باش با یک اشتباه آن را بر خود و دیگران تلخ نکنی. هدیه ای بسیار عالی از یک دوست قدیمی دریافت می کنی

بهمن: January 20 - February 18



دیدار لطیف و دوست داشتنی در پیش رو داری که تا مدت ها خاطره اش از یادت نخواهد رفت. با اطرافیان بیهوده جروبوت نکن. گرفتار افکار عجیبی شده ای، بهتر است زیاد خیال پردازی نکنی و بر مبنای واقعیت ها تصمیم بگیری. یک پیشنهاد زندگی ات را زبر و رو خواهد کرد. سعی کن آتش خشم را با بردباری خاموش کنی

مهر: September 23 - October 22



تا پشیمان نشده ای از فکری که مدت هاست تو را وسوسه می کند دست بردار. احساس اندوه و بیماری می کنی، با امید و کار و فعالیت خودت را از این وضعیت نجات بده. با افکار واهی زندگی خانوادگی را به خطر نینداز و خود را در مشکلات غرق نکن. پولی به دستت می رسد که در این موقعیت گره گشای خوبی است و همواره خواستار حقیقت باش که دروغ جز سواپی هیچ ندارد.

خرداد: May 21 - June 21



شما منبعی از انرژی و صبر هستید و از اجرای پروژه های بلند مدت خسته نمی شوید و چه بهتر که در کارها در رأس امور قرار بگیرید. در هفته های آینده یک سفر در پیش دارید که در آن اتفاقات خوشایندی را تجربه می کنید. از معاشرت با دوستان خود داری نکنید. پاداشی دریافت خواهید کرد که پاسخ به زحماتی است که کشیده اید، خسته نباشید.

اسفند: February 19 - March 20



غرور و تکبر را از خودتان دور کنید که اگر این کار را نکنید زمین می خورید. امیدوار زندگی کنید. دل سردی سم مهلکی است. تلاش و کوشش هایتان اثر مثبتی در زندگیتان خواهد داشت. یک سفر در پیش رو دارید که قشنگترین روزهای زندگیتان خواهد بود. شاید خسته اید، مرکز کار و مشغولیات خانه را از کارهای اداری حتماً جدا کنید.

آبان: October 24 - November 21



جای هیچ گونه نگرانی نیست. همه چیز بر وفق مراد است. در آینده بسیار نزدیکی یک چشم انداز جدید و روشن خواهید داشت. ثروت را برای زندگی بخواهید و نه زندگی را برای ثروت. موقعیت هایی بسیار عالی در انتظار شماست. دوستی شدیداً به کمک شما نیاز مند است به کمک او بشتابید.

تیر: June 22 - July 22



چون شما شخصیتی پر احساس هستید بنا بر این روحیه تان برای کار در مشاوره، حقوق، روان شناسی، روان پزشکی و انواع تدریس مناسب است. در راه رسیدن به خوشبختی عجله نکنید و بدانید که در راه درستی قدم بر می دارید و خود به خود خوشبختی پاداشتان خواهد بود. از ابراز محبت به پدر و مادرتان غافل مشوید که دعایشان کار ساز است.